UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ Y TẾ

______

Số:            /SYT-TCCBHC
Về việc đăng ký tiêm vắc xin cho

người dân và trẻ em từ 12 tuổi trở lên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Trà Vinh, ngày       tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 8688/BYT-DP ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Bộ Y tế

về việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em từ 12 đến 17 tuổi;

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-SYT ngày 02/11/2021 của Sở Y tế về việc tổ

chức tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 12 - 17 tuổi tại tỉnh Trà
Vinh.

Tính đến ngày 06/12/2021, kết quả triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19
cho nhóm dân số trẻ em từ 12 đến 14 tuổi là 37.762 mũi. Trong đó: mũi 1: 37.722
(đạt 82,9%) và mũi 2: 40 (đạt 0,08%).

Để đẩy nhanh việc bao phủ và đạt hiệu quả sử dụng tối đa vắc xin phòng
COVID-19 theo chỉ đạo của Bộ Y tế. Sở Y tế kính đề nghị Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh COVID – 19 huyện, thị xã, thành phố khẩn trương thông báo
bằng nhiều hình thức để tất cả người dân và trẻ em từ 12 tuổi trở lên tại các xã,

phường, thị trấn chưa được tiêm vắc xin phòng COVID-19 liên hệ Trạm Y tế xã,
phường, thị trấn gần nhất để đăng ký tiêm vắc xin.

Sở Y tế rất mong sự phối hợp chỉ đạo thực hiện của Ban Chỉ đạo phòng,
chống dịch bệnh COVID – 19 huyện, thị xã, thành phố./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Đài PT-TH;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng CM Sở Y tế;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- TTYT huyện, TX, TP (phối hợp);
- Trang tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY, TCCBHC.

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		2021-12-08T12:12:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:23:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:23:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T14:23:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!